
  
 

                                                                divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč 
 : 568 899 141, 142, 150 : zakaznicitr@vodarenska.cz, www.vodarenska.cz 
 
 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Odběratel: 

bydliště:  

datum narození:  

č. OM:  

 

tímto čestně prohlašuji, že ve smyslu ust. § 19 odst. 5 a odst. 9 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích, v platném znění: 

1  vypouštím do kanalizace vodu z jiných zdrojů než jenom z vodovodu (např. z vlastních studní, z dešťových 
vod použitých v domácnosti, z vodních toků, aj.). 

 

  

 

1  nevypouštím do kanalizace vodu z jiných zdrojů než jen z  vodovodu (např. z vlastních studní, z vodních 
toků, aj.) a současně se k tomu zavazuji. 

V případě, že dojde ke zjištění porušení čestného prohlášení, tj. bude zjištěno, že odběratel porušil svoji 

povinnost nevypouštět do kanalizace vodu z jiných zdrojů než jen z  vodovodu, nebo v případě, že vypouští do 

kanalizace vodu z jiných zdrojů a uvedl nižší počet bydlících osob v nemovitosti nebo do 30 dnů ode dne změny 

počtu bydlících osob v nemovitosti tuto skutečnost prokazatelně nesdělil dodavateli,  

se odběratel a  

 
Dodavatel:   VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Sídlo:   Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
IČ:   49455842 
 
Zastoupena:  Ing. Michalem Ondráčkem, ředitelem divize Třebíč  
   na základě plné moci  
adresa divize:   Kubišova 1172, 674 11 Třebíč 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1181 

dohodli dle ust. § 2048 občanského zákoníku na smluvní pokutě ve výši 20 000 Kč, kterou je odběratel 

povinen uhradit dodavateli na základě vystavené a doručené faktury. Sjednaná smluvní pokuta nepokrývá 

případnou náhradu škody nebo bezdůvodné obohacení, náhrada škody nebo bezdůvodné obohacení bude 

uplatněno samostatně. Smluvní pokuta může být dle dohody smluvních stran uložena za každé porušení 

povinnosti specifikované tímto čestným prohlášením. 
Toto čestné prohlášení a ujednání o smluvní pokutě je vyhotoveno ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Třebíč ………………… 

 

 

 

 

__________________________    _____________________________ 
odběratel       dodavatel 
              Ing. Michal Ondráček 
        ředitel divize Třebíč   
 
1 Zaškrtněte dle skutečnosti 

Počet osob bydlících v nemovitosti: ………… 


